Z/DZP/64/2013




       
      Warszawa, dnia 09.07.2013 r.
Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym

na dostawę sprzętu medycznego, komputerów i oprogramowania dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie, sygnatura akt 10/DZP/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 5 - 9 lipca 2013 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1: 
Pakiet nr 1 - Łóżka szpitalne – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z krążkami odbojowymi 
970 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z krążkami odbojowymi 
970 mm. 
Pytanie 2: 

Pakiet nr 1 - Łóżka szpitalne – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leża, poprzez oparcie pleców, a najmniej 
w oparciu nóg. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 3: 

Pakiet nr 1 - Łóżka szpitalne – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z oparciem pleców regulowanym za pomocą sprężyny gazowej z blokadą?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści łóżka z oparciem pleców regulowanym za pomocą sprężyny gazowej z blokadą.
Pytanie 4: 

Pakiet nr 1 - Łóżka szpitalne – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami łatwo odejmowanymi, lakierowanymi proszkowo, wypełnionymi płytą z  tworzywa HPL?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami łatwo odejmowanymi, wypełnionymi płytą 
z tworzywa HPL. Zamawiający nie dopuści łóżek ze szczytami lakierowanymi proszkowo.
Pytanie 5: 

Pakiet nr 1 - Łóżka szpitalne – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami łatwo odejmowanymi, wykonanymi ze stali nierdzewnej satynowanej, wypełnionymi płytą z  tworzywa HPL?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami łatwo odejmowanymi, wykonanymi ze stali nierdzewnej satynowanej, wypełnionymi płytą z  tworzywa HPL.
Pytanie 6: 

Pakiet nr 1 - Łóżka szpitalne – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wypełnieniem szczytów nie wyjmowanym z ram?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 7: 

Pakiet nr 1 – materace do łóżek szpitalnych – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści materac w pokrowcu wodoodpornym, paroprzepuszczalnym, nie podgumowanym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści materac w pokrowcu wodoodpornym, paroprzepuszczalnym, nie podgumowanym.
Pytanie 8: 

Pakiet nr 1 – materace do łóżek szpitalnych – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec materaca z zamkiem błyskawicznym z dwóch stron (zapięcie w kształcie litery „L”)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści pokrowiec materaca z zamkiem błyskawicznym z dwóch stron (zapięcie w kształcie litery „L”).
Pytanie 9: 

Pakiet nr 1 – materace do łóżek szpitalnych – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści materac bez raportu z badania?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści materaca bez raportu z badania.
Pytanie 10: 

Pakiet nr 1 – szafki do łóżek szpitalnych – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą wysuwaną na prowadnicach ślizgowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej z szufladą wysuwaną na prowadnicach ślizgowych.
Pytanie 11: 

Pakiet nr 1 – szafki do łóżek szpitalnych – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty z białego tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej z blatem wykonanym z płyty z białego tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów.
Pytanie 12: 

Pakiet nr 1 – szafki do łóżek szpitalnych – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w 4 koła jezdne, w tym dwa 
z blokadą?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej wyposażonej w 4 koła jezdne, w tym dwa 
z blokadą.
Pytanie 13: 

Pakiet nr 1 – szafki do łóżek szpitalnych – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm.
Pytanie 14: 

Pakiet nr 1 – szafki do łóżek szpitalnych – 20 szt. 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez atestu higienicznego? Podstawowym dokumentem dla mebli medycznych jest deklaracja zgodności lub certyfikat CE i/lub wpis/zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych. Szafki tak jak i łóżka nie posiadają Atestu Higienicznego.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez  atestu higienicznego.
Pytanie 15: 

Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony jeśli oferowany wyrób materac do łóżek szpitalnych - 20 szt. będzie posiadał raport z badań odporności na zapalenie układu tapicerskiego na materiał pokrowca?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony jeśli oferowany wyrób szafki do łóżek szpitalnych – 20 szt.  będzie posiadał  atest higieniczny na płytę meblową i farbę? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 17: 

Czy Zamawiający dopuści  6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia.
Pytanie 18: 

Czy Zamawiający dopuści  łóżko ze szczytami wypełnionymi płytą laminatową hpl?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści  łóżko ze szczytami wypełnionymi płytą laminatową hpl. 
Pytanie 19: 

Czy Zamawiający dopuści  łóżko ze szczytami lakierowanymi proszkowo, stanowiącymi całość z nogami (szczyty nieodejmowane)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści  łóżek ze szczytami lakierowanymi proszkowo, stanowiącymi całość z nogami (szczyty nieodejmowane).
Pytanie 20: 

Czy Zamawiający dopuści  materac który przeszedł pozytywnie test papierosa oraz zapałczany?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści  materac który przeszedł pozytywnie test papierosa oraz zapałczany (test rozumiany jako test na niepalność).
Pytanie 21: 

Czy Zamawiający dopuści  materac nie podgumowany, z materacem o strukturze jednorodnej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 22: 

Czy Zamawiający dopuści  materac z zamkiem błyskawicznym z dwóch stron, w kształcie litery L?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści  materac z zamkiem błyskawicznym z dwóch stron, w kształcie litery L. 
Pytanie 23: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia do 6 tygodni od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego? Jeśli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie terminu realizacji zgodzi się Zamawiający?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia.
Pytanie 24: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szerokości całkowitej wynoszącej 1040mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 25: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o długości całkowitej wynoszącej 2230mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 26: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z lakierowanymi ramami szczytów, z wyjmowanym wypełnieniem szczytów łóżka wykonanym z płyty meblowej dwustronnie laminowanej z możliwością wyboru koloru wypełnień?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 27: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w 4 koła z czego 
2 posiadają indywidualną blokadę jazdy i obrotu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 28: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z materiału trudnopalnego, zmywalnego, odpornego na mycie i dezynfekcję o wysokości 100mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 29: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści materac z pokrowcem na zamek błyskawiczny 
z dwóch stron?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 30: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający sprecyzuje co powinien zawierać raport z badań odporności układu tapicerskiego?
Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 31: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający określi przez kogo powinien zostać wystawiony raport 
z badań odporności układu tapicerskiego?
Odpowiedź:
M.in. Instytut Inżynierii Materiałów Włókienniczych.
Pytanie 32: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w 4 kółka?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 33: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową osadzoną na stopkach 
o wysokości całkowitej wynoszącej 795 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 34: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości wynoszącej 450 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości wynoszącej 450 mm.
Pytanie 35: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej wynoszącej 850mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 36: 

Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową nie posiadającą atestu higienicznego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                      29 stycznia  2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zadanymi pytaniami, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść pkt 8 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Zamówienie będzie realizowane w okresie 42 dni (6 tygodni) od dnia podpisania umowy.

2. Treść pkt 16 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

16.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na: 

„Dostawę sprzętu medycznego, komputerów i oprogramowania 
dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie, 

na pakiet nr…”
Nie otwierać przed 16.07.2013 r.  godz. 10:00




oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

16.2 W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.

16.3 Oferty należy składać w opakowaniach opisanych w pkt 16.1 Specyfikacji, do dnia 16.07.2013 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00.
16.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu kolejną zamkniętą kopertę oznaczoną jak w pkt 16.1 SIWZ oraz dodatkowo określeniem „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

16.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2013 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.”
3. W związku z w/w pytaniami Zamawiający zmienia także załącznik nr 2 do SIWZ 
w zakresie pakietu nr 1. W załączeniu tekst jednolity załącznika nr 2A do SIWZ 
(w zakresie pakietu nr 1).

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma. 

                                  DYREKTOR


                                                  

                                  Andrzej Mazur

Sprawę prowadzi:

Mariusz Rakowski

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 95

tel./fax (022) 825-20-31 w. 355, 

e-mail: mariuszrakowski@szpitalnowowiejski.pl

Tekst jednolity 










                             Załącznik nr 2A do SIWZ 

Pakiet nr 1
Sprzęt medyczny
Formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) – wymagany rok produkcji 2013
	Lp
	Nazwa artykułu
	Opis artykułu
	Potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy wymagań Zamawiającego z kol. nr 2 i 3
	Jedn. miary
	ilość
	Cena jedn. Netto
	Wartość netto (oblicz 6 x 7) % VAT i wartość VAT
	Wartość brutto (wartość netto + wartość VAT)
	Nazwa artykułu 
(ew. marka, typ, model, pochodzenie)

Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Łóżka szpitalne
	Łóżko szpitalne - Konstrukcja wykonana z kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV, Szerokość całkowita od 900 mm do 970 mm. Długość całkowita: od 2100 mm do 2180 mm. Wysokość leża od podłogi: 550 mm (+/- 50 mm), Leże łóżka 2 segmentowe, Segmenty leża wypełnione siatką metalową pokrytą lakierem proszkowym, Ręczna regulacja oparcia pleców 
w zakresie 0 - 750 (+/-50) przy pomocy mechanizmu zapadkowego. Chromowane ramy szczytów lub wykonane ze stali nierdzewnej – satynowane. Szczyty łatwo odejmowane lub wyjmowane wypełnienie szczytów łóżka, wykonane z płyty meblowej dwustronnie laminowanej lub płyty z tworzywa HPL, z możliwością wyboru koloru wypełnień. Łóżko zaopatrzone w krążki odbojowe zabezpieczające przed obijaniem ścian oraz 4 koła jezdne z możliwością indywidualnej blokady.

Deklaracja zgodności dla wyrobów medycznych.
Gwarancja: min. 24 miesiące.
	Tak*           Nie*
	szt.
	20
	……… zł netto
	……………….zł netto

przy stawce …..% VAT

w wysokości …………. zł VAT
	…………….. zł

brutto
	……………………

……………………

……………………

……………………

	2
	Materace do łóżek szpitalnych
	Materac wykonany z materiału niepalnego, zmywalny, odpornego na mycie i dezynfekcję o wysokości od 120 do 150 mm, pozostałe wymiary zgodne z łóżkiem szpitalnym z poz. 1. 

Pokrowiec wykonany z tkaniny podgumowanej oraz paraprzepuszczalnej lub pokrowiec wodoodporny, paroprzepuszczalny, nie podgumowany. Pokrowiec na zamek błyskawiczny z trzech stron lub z dwóch stron 
(w kształcie litery „L”).

Deklaracja zgodności dla wyrobów medycznych.
Raport z badania odporności układu tapicerskiego (na zapalenie). Gwarancja: min. 24 miesiące.
	Tak*           Nie*
	szt.
	20
	……… zł netto
	……………….zł netto

przy stawce …..% VAT

w wysokości …………. zł VAT
	…………….. zł

brutto
	……………………

……………………

……………………

……………………

	3
	Szafki do łóżek szpitalnych
	Konstrukcja szafki z blachy stalowej malowanej proszkowo, wyposażona w szufladę na prowadnicach rolkowych oraz drzwiczki. 
W części zamykanej drzwiczkami jedna półka. Wszystkie powierzchnie szafki muszą być odporne na działanie środków dezynfekcyjnych. 
Blat szafki wykonany z płyty meblowej odpornej 
na zadrapania, uszkodzenia.  Kolor szafki, szuflady blatu i drzwiczek z możliwością wyboru koloru.

Szafka wyposażona w 4 nóżki nie rysujące i nie pozostawiające śladów na powierzchni podłogi.

Wymiary:

Szerokość od 400 mm do 430 mm

Głębokość od 400 mm do 450 mm

Wysokość od 800 mm do 840 mm

Deklaracja zgodności dla wyrobów medycznych
Gwarancja: min. 24 miesiące.
	Tak*           Nie*
	szt.
	20
	……… zł netto
	……………….zł netto

przy stawce …..% VAT

w wysokości …………. zł VAT
	…………….. zł

brutto
	……………………

……………………

……………………

……………………

	4
	Razem pakiet nr 1, poz. 1-3
	…………………
zł netto
	…………………
zł brutto
	


. .…….………………………………….

(podpis uprawnionych przedstawicieli Wykonawcy)
* niepotrzebne skreślić
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